

آیت‌الله شبستری: از حمایت رئیس جمهور از بعضی اشخاص انتقاد داریم

امام جمعه تبریز با بیان اینکه به برخی سخنان رئیس جمهور و همراهی و حمایت رئیس جمهور از بعضی اشخاص انتقاد داریم، گفت: سخنان رئیس جمهور در سازمان ملل که مشروعیت کشورهای سلطه‌جو را زیر سؤال برد کمال تقدیر و تشکر را داریم.



امام جمعه تبریز با بیان اینکه به برخی سخنان رئیس جمهور و همراهی و حمایت رئیس جمهور از بعضی اشخاص انتقاد داریم، گفت: سخنان رئیس جمهور در سازمان ملل که مشروعیت کشورهای سلطه‌جو را زیر سؤال برد کمال تقدیر و تشکر را داریم. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خمینی (ره) این شهر ضمن قدردانی از تلاش‌های نیروی انتظامی در تامین امنیت کشور گفت: برخورد با بدحجابی علاوه بر وظیفه شرعی، وظیفه قانونی نیروی انتظامی و دستگاه قضایی بوده و ملت انتظار دارند بیش از گذشته در این امر تلاش و اقدام جدی کنند.

* اقدام جدی نیروی انتظامی در برخورد با بدحجابی

وی با بیان اینکه نظم و امنیت در جوامع بشری دو مقوله بسیار مهمی هستند که نبود آنها امنیت جامعه را در معرض خطر قرار می‌دهد، افزود: برای به ثمر رسیدن انقلاب شکوهمند ایران اسلامی و دستاوردهای آن تلاش‌ها و هزینه‌های بسیاری شده است و نیازمند حفاظت از این دستاوردها و ارزش‌ها هستیم که وظیفه حفظ آنها بر عهده شماست.

خطیب جمعه تبریز حفظ امنیت و نظم در جامعه را يك تكلیف الهی قلمداد کرد و اظهار داشت: در این صورت است که تمام مأموریت‌های شما با قرب‌الهی و موفقیت به انجام می‌رسد.

آیت‌الله شبستری در بخش دیگری از سخنان خود اقدام‌های نیروی انتظامی استان را در امر مبارزه با مواد مخدر را ستود و گفت: دشمنان ایران اسلامی غیرت دینی جوانان این مرز و بوم را هدف قرار داده‌اند و می‌خواهند با استفاده از مواد مخدر جوانان را منحرف و منافع خود را در منطقه تامین کنند که این امر وظیفه نیروی انتظامی را در مقابله با تحقق این هدف دشمنان دو چندان می‌کند.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی با اعلام اینکه کنترل امنیت اخلاقی و مقابله با بدحجابی از عوامل اصلی امنیت و آرامش در جامعه است، تصریح کرد: ملت آذربایجان به ویژه تبریز از مسئولان انتظامی و دستگاه قضایی استان انتظار دارند با توجه به اینکه برخورد با بدحجابی علاوه بر وظیفه شرعی، وظیفه قانونی آنان است در این زمینه بیش از گذشته تلاش و اقدام جدی کنند.

نماینده ولی‌فقیه در ادامه با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور اسلامی ایران در سازمان ملل گفت: احمدی‌نژاد در سخنرانی شیوای خود در مجمع عمومی سازمان ملل، مشروعیت کشورهای سلطه‌جو را زیر سؤال برد.

وی ادامه داد: رئیس جمهور با بیانات قاطع و روشن‌گرانه خود در مجمع عمومی سازمان ملل نشان داد رهرو واقعی آرمان‌های امام راحل در مبارزه با استکبار جهانی است.

خطیب جمعه تبریز با اشاره به افشاگری توطئه 11 سپتامبر از طرف احمدی‌نژاد در سازمان ملل، تبیین مواضع جمهوری اسلامی ایران را که از يك تربیون رسمی صورت می‌گرفت، ستود.

آیت‌الله شبستری خاطرنشان کرد: این افشاگری‌ها از سوی اشخاص مختلف پس از این حادثه صورت گرفته بود اما این افشاگری يك تربیون رسمی و آن هم سازمان ملل صورت نگرفته بود، به طوریکه این امر موجب شد رئیس‌جمهور آمریکا به رسانه دولتی انگلیس بی‌بی‌سی فارسی متوسل شد تا عملکرد دولت آمریکا را توجیه کند.

وی همچنین با ارائه گزارشی از همایش ائمه جمعه کشور، دیدار با رهبری را ارزشمند و طرح مباحثی با حضور روسای سه قوه در این همایش را مثبت ارزیابی کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب در دیدار ائمه جمعه بر جایگاه خاص نماز جمعه به عنوان فریضه‌ای عبادی و سیاسی تأکید کردند.

آیت‌الله شبستری ادامه داد: وحدت فکری و اعتقادی مسلمانان در نماز جمعه بیشتر متجلی می‌شود به همین دلیل دشمن همواره از برپایی چنین جمعی که به دور هم گرد آمده و صادقانه پیشانی بر روی زمین می‌سایند تا شکرگزار خداوند باشند، ترس و واهمه داشته است.

نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: چون نماز جمعه حول محور ولایت شکل می‌گیرد، بیشترین توفیق را در وحدت آفرینی و انسجام جامعه داشته و دارد و در انقلاب اسلامی همواره چون سنگری مستحکم نقش خود را ایفا کرده است. وی با بیان اینکه نماز جمعه حلقه اتصال حکومت و مردم است، گفت: نماز جمعه در انقلاب اسلامی یعنی کانون حرکت، پویایی و مانور قدرت در مقابل دشمن.

* ارتباط صمیمی ائمه جمعه با جوانان

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور تصریح کرد: ارتباط صمیمی و نزدیک با جوانان و ایجاد وحدت در جامعه و غافل نشدن از طراحی‌های دشمن از مهم‌ترین انتظارات مقام معظم رهبری از ائمه جمعه کشور بود.

وی با بیان اینکه جوانان هدف اصلی دشمنان هستند، تصریح کرد: جوانان موتور پیشبرنده کشور هستند و راه را باید برای جوانان باز و ارتباط صمیمی و نزدیک با آنها داشت و به سؤال‌های آنان جواب داد.

آیت‌الله شبستری با انتقاد از افرادی که جوانان فعلی را کمتر از جوانان دوران دفاع مقدس می‌دانند، خاطرنشان کرد: بعضی‌ها فکر می‌کنند انقلابیون فقط مربوط به ابتدای انقلاب و دوران دفاع مقدس بودند، اما جوانان فعلی با این همه وسوسه، شیطنتها، حمله‌های دنیای غرب بر روی جوانان باز هنگامی که پای انجام وظیفه و دفاع از اسلام و ولایت می‌رسد، جانفشانی می‌کنند. وی همچنین در بخش دیگری از سخنانش در آستانه سالروز شهادت امام جعفر صادق (ع) به گوشه‌هایی از زندگانی رئیس مذهب جعفری اشاره کرد و گفت: امام صادق (ع) در همه علوم سرآمد دانشمندان جهان است.

آیت‌الله مجتهد شبستری با اشاره به فضایل اخلاقی و علمی آن امام همام یادآور شد: امام جعفر صادق (ع) در تبیین و ترویج معارف شیعه نقش بسزایی داشتند و پیروان مکتب جعفری باید اهتمام بیشتری در فراگیری و عمل به این معارف داشته باشند.